
/' \3 kCiT3AN. 

	

- 	 E 

/ - 

ARNE$ROZ 
tl 

cou 

	

Rubrica 	'\, 
PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTO fryO 

Empresa: A F T ARAUJO - ME 

Representante: ANTONIO FERNANDO TEIXEIRA DE ARAUJO 

Endereço: RUA MONSENHOR ODORICO, N° 56, CENTRO 

Cidade: ARNEIROZ-CE 

CNPJ: N° 15.579.66010001-46 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.04.07.01 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINK 
DEDICADO DE INTERNET E IP VÁLIDO COM POSSIBILIDADE DE 
REMANEJAMENTO, MANUTENÇÃO, FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E 
DISTRIBUIÇÃO DO LINK CONTRATADO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE ARNEIROZ/CE. 

DOCUMENTOS RECEBIDOS: 

01 - Proposta de Preços; 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

Arneiroz/CE, 05 de maio de 2025. 

Data do recebimento: 	iffi67I229 

Horário do recebimento: 

Assinatura: 	 1 

Recebido por: 

iR4ÇA oAQu1M rvJ.tpr uj ciwrno. APN. flOZ - 

- 	 - 	 -- a 



Provedor oneL::t 
(XrCtafldo você,  ao niundo 

A F T AflAUJO ME - CONEcT 
CNP] ,  15379.660/0001-46 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.602425-O 

r 

A 

\ \'1' 



Provedor 'tonect 
Conectando você ao mundo 

Arneiroz - CE, 05 de maio de 2025 

A F T ARAUJO ME - cONECr 
CNPJ: 15.579.66010001-46 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.602425-0 

PROPOSTA DE PREÇOS 

(j 

T? L)FLCFr4, g - 

-c FÚLHÁN. ¶â 	Z 
- rri 

g-ó 
N j~jy3O 

A 
Comissão de Contratação 
Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE 
Ref.: Dispensa de Licitação n° 2025.04.07.01 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de Licitação em referência, cujo 
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET E IP VALIDO 
COM POSSIBILIDADE DE REMANEJAMENTO, MANUTENÇÃO, FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E 
DISTRIBUIÇÃO DO LINK CONTRATADO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARNEIROZICE, 
pelo valor global de R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n°14.133/2021, bem como às cláusulas e condições 
estabelecidas nesta Dispensa. 

ITEM DESCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÂO QLJANT UNO VALOR UNIT VALOR TOTAL 
CONTRATAÇÃO 	DE 	70 	MBPS, 	LINK 
DEDICADO DE INTERNET - 12 PONTOS DE 
ACESSO 
QUE 	PERMITA 	O 	TRÁFEGO 	DE 
PROTOCOLOS COMO HTTP, POP3, SMTP, 

01 VOIP E APLICATIVOS WEB. A CONTRATAÇÃO 9 MÊS R$ . 3.800,00 R$ 34.200,00 
DEVERÁ 	INCLUIR 	INSTALAÇÃO, 
CABEAMENTO, ROTEADORES E TODOS OS 
EQUIPAMENTOS 	E 	MATERIAIS 
NECESSÁRIOS 	PARA 	O 	PLENO 
FUNCIONAMENTO DO SERVIÇO  

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas e demais despesas 
pertinentes à execução dos serviços; que assumimos inteira responsabilidade pela prestação do serviço descrito no objeto 
desta dispensa; que os mesmos serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados 
dentro do prazo ali estipulado; 
DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o serviço ou venham incidir sobre o objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 

Proponente: A F T ARAUJO ME 
CNPJ n0 : 15.579.66010001 -46 
Nome do Representante Legal: Antonio Fernando Teixeira de Araujo 
CPF n°: 028.247.173-19 
Email: fernando214@live.com  
Endereço: Rua monsenhor Odorico N 056 Centro, Arneiroz-CE 
Valor Global da Proposta: R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais). 
Dados bancários: Banco do brasil - Agência 1155-x, Conta corrente 36362-6 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Atenciosamente, 	 C O N E C T 
AFT ARAU.JO-ME 

)a 	15.57.66í0OO1.46 	0 

Antonio Fernando Teixeira de Araujo 

028247.173-19 
Carimbo e Assinatura do Proponente 

Rua Monsenhor Odorico N2  56 

Centro - Arneiroz-CE 



0510512025 12:59 	 Gma Dispensa n° 2025.04.07,01 

:# Gtiau. 	 Licitação Arneiroz 

Dispensa n° 2025.04.07.01 
2 mensagens 

1n9ve informatica e Papelaria cin9veaitaneiragrnai1.com > 
Para: iicitacaoameiroz©gmall.com  

Prezados, bom dia 

Segue Proposta em anexo 

AU, 

- 

i 	 2 

5 de maodé %2-s'. 12$ 

a Proposta 19.pdf 
520K 

Licitação Arnelroz <ticitacaoarneiroz@gmail.com> 	 5 de maio de 2025 às 12:59 
Para: In9ve Informatica e Papelaria cin9vealtaneira@gman.com > 

Recebido. 
[Texto das mensagens anteriores oculto ]  

Comissão de Licitação de Arneiroz-Ce 
Localizada Na ?iefeitura MututpaI de Arneiroz localizada na Piaça Joaquim Felipe, N° iS Cc'itro Arnetroz-Ce CEP 63 670-
OQQmaii kc acç elrozflJgr1ajQn Telefone ($} 3419-1020 hoiirio de &cionamsiitqdas 08,Q0 asi2 (Xi 

Visite nosso Site 

111 



N9VE 7 
c~ çusSÀq 
.) uE 3  33 

Z 

o' 	
ç: 

ANEXO II 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Altaneira, Ceará, OS de maio de 2025 

A 
Comissão de Contratação 

Prefeitura Municipal deArneiroz/CE 
Ref.: Dispensa de Licitação n 2  2025.04.07.01 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de 
Licitação em referência, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET E IP VÁLIOD COM POSSIBILIDADE DE 
REMANEJAMENTO, MANUTENÇÃO, FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E 
DISTRIBUIÇÃO DO LINI( CONTRATADO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE ARNEIROZ/CE, pelo valor global de R$ 34.506,00 (trinta e quatro mil e quinhentos e 
seis reais) 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n 2  14.133/2021, bem 
como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QUANT UND VALOR 
UNIT 

VALOR 

TOTAL 
O]. CONTRATAÇÃO DE 70 MBPS, LINK DEDICADO 9 MÊS R$ 3.834,00 R$ 34.506,00 

DE INTERNET —12 PONTOS DE ACESSO 
QUE PERMITA O TRÁFEGO DE PROTOCOLOS 
COMO 	H1TP, 	POP3, 	SMTP, 	VOIP 	E 

APLICATIVOS WEB. A CONTRATAÇÃO DEVERÁ 
INCLUIR 	INSTALAÇÃO, 	CABEAMENTO, 

ROTEADORES E TODOS OS EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O PLENO 

FUNCIONAMENTO DO SERVIÇO  

PREÇO GLOBAL  (R$)  34306,00 

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e 
trabalhistas e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que assumimos 
inteira responsabilidade pela prestaç ão do serviço descrito no objeto desta dispensa; 

que os mesmos serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e 

que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado; 

DECLARAMOS, que nos valores apresentadas acima, estão inclusos todos os atributos, 
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 

deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o 

fIflt' 

:itflstfl-is 



o N9VE / 	couSSAO çt' 
/ S DE UC FACÃO 

FOLHA 

- 

Rubrlcd 	1. 1 

serviço ou venham incidir sobre o objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a 

margem de lucro. 

Proponente: InOve Informática e Papelaria Ltda - ME 

CNPJ n: 26.739S62/001-50 

Nome do Representante Legal: Sérgio Eudislley Gemes de Lima 
CPF: 025.755.033-20 

E-mail: insveaftaneira@gmail.com  
Endereço: R PE Agamenon Coelho, 453, centro, Altaneira, Ceará, 63195-000 

Telefone.- 88 9 88099998 

Valor Global da Proposta: R$ 34.505,00 (trinta e quatro mil e quinhentos e seis reais) 
Dados bancários: Banco do Brasil - Ag: 4380-x e C/C: 18.914-6 

Validade da Proposta; 60 (sessenta) dias. 

Atenciosamente, 	IN9VE 
- LTOA28739962000150 

JNFORMATICA 
E PAPELARIA 1 	Multipla. CNt!N9VE INFORMATICA E 

PAPELARIA LTDA257399S2Ü0i50 

LTDA:26739962 gu o utor deste documento 

O SI 1 50 	Data: 20250505 0847.09-0300 
Foxit POF Roadervorooq: 2024.4.0 

Sérgio Eudislley Gomes de Lima 

026.755.033-20 

f9r 
ata 

nrr  



<OPVE 
/ 
, cormsSM) K" 

DE UCÍFA $fl - 
1— 	- 

FUHAU. 1 Li 

, 	ubrica 

ANEXO III 
DECLARAÇÃO DO ARt 7 

DISPENSA DE LICITAÇÃO JV 2025.04.01.01 

A licitante 1n9ve Informática e Papelaria Uda - ME, inscrita no CNPJ n9 26.739.962/0001-

50, com sede a Rua PE. Agamenon Coelho, 453, centro, Altaneira, Ceará, representada 

pelo Sr. Sérgio Eudislley Gomes de Uma, portador do CPF: 025.755.033-20, DECLARA, 

para os devidos fins que, em cumprimento ao estabelecido na Lei Federal ri 2  9.854, de 

27/10/1999, publicada no DOU de 28/1011999, e ao inciso XXXIII, do artigo 72  da 

Constituição Federal, não emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, 
salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. 

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei. 

Altaneira, Ceará, 05 de maio de 2025 
'N9VE 	

~. ditaImenta po, NOVE 
J 	 dFDRMAflCA E PAPEL~ 

LWk201396200O150 

INFORMATICA E-:- 	Ar 

PAPELARIA 1 	CN=tNVE INPÔRt1ATlGA E PAPELARIA 
Uflk22OtE0 

LTDA:2673996200 Razao: E
&7

tíso
99
u o autor deste documento 

- 	 LocaiizaçoO: 

5n 1% 1 	 Data 2025.05.05 0t47:57-O3'oO 
U 1 '.2 	- 	Foxd Pb Reader VesM 20244.0 

Sérgio Eudislley Gomes de Uma 

026.755.033-20 


